安庆市建筑行业协会文件

建协字〔2022〕7号

关于举办《装配式系列线上讲座》

公益培训通知
各会员单位：

为深入贯彻习近平总书记关于抗击新型冠状病毒肺炎疫情

的重要指示精神，落实《关于应对新型冠状病毒感染肺炎疫情

支持鼓励劳动者参与线上职业技能培训的通知》（发改办就业

〔2020〕100号文件）要求，我会联合北京筑业志远软件开发有

限公司联合举办线上免费直播讲座，现将培训有关事项通知如

下：

一、培训组织机构

主办单位：安庆市建筑行业协会

承办单位：北京筑业志远软件开发有限公司

二、培训对象

各会员单位总工程师、技术质量部负责人、从事工程安全

的技术骨干人员、监理、安全管理人员等。

三、培训内容

《装配式钢结构施工及资料管理要点专项讲座》

 - 1 -

四、培训内容：

1、装配式结构的发展现状

2、施工前主要准备工作

3、预制构件进场

4、预制构件安装

5、节点与接缝施工

6、装配式钢结构质量缺陷防治

7、分项工程验收

8、涉及到的相关资料管理和填写

五、听课时间：2022年4月15日  上午 9:00-11:30

六、培训形式

培训形式：网络培训

直播链接：https://uec.xet.tech/s/27WsRk

扫 码 学 习 课 程

七、有关事项

1、安庆市建筑行业协会，联系电话:5568118

2、北京筑业志远软件开发有限公司，联系人：王亚杰

13911908337

2022年4月11日

 - 2 -

https://uec.xet.tech/s/27WsRk

	建协字〔2022〕7号